dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

125/2022

126/2022

127/2022

128/2022

129/2022

130/2022

131/2022

132/2022

133/2022

134/2022

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Arapéa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapéa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

CBepeHunna

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

000029

09.07.2007

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

02.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

Nerkoson aBTOMOOUb

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

3eMesbHbIN y4acToK

JlerkoBon aBToM0obUIIb

XXunowm oM n 3emMesnibHbIN
y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

Nerkoson aBToMObUIIb U
pyXbe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa 1
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBMOALMOHHAas

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA 1
NINKBMNOaLUNOHHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHaa 1
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA n
NIMKBUOALMOHHAas

PblIHOYHaA



135/2022

136/2022

137/2022

138/2022

139/2022

140/2022

141/2022

142/2022

143/2022

144/2022

145/2022

146/2022

147/2022

148/2022

149/2022

150/2022

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbfHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

16.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

01.08.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

KBapTupa v 3emMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK U
KBapTupa

ABTOTpaHcropT

XXunowm oM n 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbI y4acToK U
KBapTuMpa

XXnnowm oM n 3emMmesnibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM fOMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN Y4acToK

XXunnowm oM n 3emesnibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbIHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JIMKBUOALMOHHAas

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



151/2022

152/2022

153/2022

154/2022

155/2022

156/2022

157/2022

158/2022

159/2022

160/2022

161/2022

162/2022

163/2022

164/2022

165/2022

166/2022

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbfHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

03.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

06.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

16.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

XXunnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

Nerkoson aBToMObBUNb

3eMesbHbIN y4acToK

XXunowm oM n 3eMesibHbIN
y4acToK

KesapTupa B
MHOIroOKBapTMpHOM OooMe

KBapTupa

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

3eMebHbI y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

XXunowm oM n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM fOMe

Nerkoson aBToOMOOUIIb U
npuuen

OBuXKuMoe 1 HeaBMXUMOe
nMyLiecTBso

PblHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHAA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



167/2022

168/2022

169/2022

170/2022

171/2022

172/2022

173/2022

174/2022

175/2022

176/2022

177/2022

178/2022

179/2022

180/2022

181/2022

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapéa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsiHa
CepreeBHa

21.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

29.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

01.09.2022

02.09.2022

01.09.2022

XXunnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acToK

XKnnowm aoM n 3eMesibHbIN
yyYacTok KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM foMe

KesapTupa B
MHOIroOKBapTMpHOM OooMe

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

Nerkoson aBToMObBUb

OBu>xuMoe n HeaBMXMMOe
nMyLecTBso

KBapTupa B
MHOFOKBapTVPHOM AlOoMe

KBapTupa B

MHOIrOKBapTUPHOM AOME 1
3eMeJIbHbIN Y4aCToK

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KsapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

YKunon oom 1 3eMesibHble
y4acTKu

XXunowm oM n 3eMesibHbIN
y4acToK

KesapTupa B
MHOIroOKBapTMpHOM OooMe

PblHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHasA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMOHHAsA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA n
NIMKBUOALMOHHAsA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaa n
NNMKBMOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblIHOYHaA



182/2022

183/2022

184/2022

185/2022

186/2022

187/2022

188/2022

189/2022

190/2022

191/2022

192/2022

193/2022

194/2022

195/2022

196/2022

197/2022

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbfHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

06.09.2022

01.09.2022

08.09.2022

06.09.2022

12.09.2022

10.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

25.09.2022

14.09.2022

19.09.2022

16.09.2022

17.09.2022

18.09.2022

16.09.2022

18.09.2022

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

3eMebHbIR y4acToK

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

Opyxue

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KesapTupa B
MHOIroOKBapTMpHOM OooMe

KBapTupa v 3emMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

XKunnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acToK

Nerkosown aBToOMObBUb

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

JlerkoBon aBToMobUIIb

KesapTupa B
MHOIroKBapTMpPHOM OoMe

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

3eMeNbHbI y4acToK

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHasA n
JINKBUOALMOHHAas

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA 1
JIMKBUOALMOHHAas

PblIHOYHaA

PblHOYHasA 1
NINKBNOALUNOHHaSA



198/2022

199/2022

200/2022

201/2022

202/2022

203/2022

204/2022

205/2022

206/2022

207/2022

208/2022

209/2022

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbfHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

26.09.2022

20.09.2022

24.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

3eMebHbIR y4acToK

JKunon ooM 1 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM oMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

3eMesibHble y4acTKu

3eMesibHbIN Y4acToK 1
Nerkosom aBTomMobunb

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

3eMebHbI y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

XXunowm oM n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaa 1
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHasA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaA



