Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Агарёва Татьяна Сергеевна 000029 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						125/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	02.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
126/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
127/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	05.07.2022	Легковой автомобиль	Рыночная						
128/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	06.07.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
129/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	11.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная						
130/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
131/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.07.2022	Легковой автомобиль	Рыночная						
132/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	14.07.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
133/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
134/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	14.07.2022	Легковой автомобиль и ружье	Рыночная						

135/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	16.07.2022	Квартира и земельный участок	Рыночная
136/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	18.07.2022	Земельный участок и квартира	Рыночная и ликвидационная
137/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.07.2022	Автотранспорт	Рыночная
138/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	19.07.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
139/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.07.2022	Земельный участок и квартира	Рыночная и ликвидационная
140/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.08.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
141/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
142/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
143/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
144/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
145/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	27.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
146/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	27.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
147/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	28.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
148/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	28.07.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
149/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	29.07.2022	Квартира	Рыночная
150/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная

151/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	03.08.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
152/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	02.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
153/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	03.08.2022	Легковой автомобиль	Рыночная
154/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	04.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
155/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	06.08.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
156/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	08.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
157/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	10.08.2022	Квартира	Рыночная
158/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	11.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
159/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	16.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
160/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	15.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
161/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	16.08.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
162/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
163/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
164/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
165/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.08.2022	Легковой автомобиль и прицеп	Рыночная
166/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	18.08.2022	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная

167/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.08.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
168/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	22.08.2022	Жилой дом и земельный участок Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
169/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	24.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
170/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	22.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
171/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	23.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
172/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	23.08.2022	Легковой автомобиль	Рыночная
173/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	23.08.2022	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная
174/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
175/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	30.08.2022	Квартира в многоквартирном доме и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
176/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	29.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
177/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
178/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	02.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
179/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.09.2022	Жилой дом и земельные участки	Рыночная и ликвидационная
180/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	02.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
181/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная

182/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	06.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
183/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
184/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	08.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
185/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	06.09.2022	Оружие	Рыночная
186/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	12.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
187/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	10.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
188/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.09.2022	Квартира и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
189/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
190/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
191/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	14.09.2022	Легковой автомобиль	Рыночная
192/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	19.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
193/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	16.09.2022	Легковой автомобиль	Рыночная
194/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
195/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	18.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
196/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	16.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
197/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	18.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная

198/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
199/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
200/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	24.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
201/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
202/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	22.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
203/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	23.09.2022	Земельные участки	Рыночная и ликвидационная
204/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	27.09.2022	Земельный участок и легковой автомобиль	Рыночная
205/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
206/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	27.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
207/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	28.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
208/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	28.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
209/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	30.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная